EDITAL Nº  25 DE 14 DE OUTUBRO DE 2014.            .

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, SUBSTITUTO, no

uso das atribuições que lhe conferem o inciso “X”, do artigo 448, do Regimento Interno, da

Secretaria de Estado de Saúde, aprovado pelo Decreto 34.213, de 14 de março de 2013, e o

artigo 9º, da Lei nº 2.676, de 12 de janeiro de 2001, considerando o Processo Seletivo para

formação de banco de dados de instrutores para o Curso de Formação Inicial e Continuada de

Agente Comunitário de Saúde – ACS, da Escola Técnica de Saúde de Brasília

(ETESB/FEPECS) – Seleção 2014/1, objeto do Edital Normativo nº 11, de 03 de junho de 2014,

publicado no DODF de 04 de junho de 2014, RESOLVE:

1. CONVOCAR, para o Curso de Capacitação, na forma de Anexo Único, os

candidatos classificados do Processo Seletivo para formação de banco de dados de

instrutores para o Curso de Formação Inicial e Continuada de Agente Comunitário de Saúde

– ACS, da Escola Técnica de Saúde de Brasília (ETESB/FEPECS) – Seleção 2014/1, objeto

do Edital de Homologação n° 21, publicado no DODF nº 197, de 22 de setembro de 2014.

1.1. A relação dos candidatos convocados está na forma de Anexo Único, obedecendo a seguinte

ordem: nome e matrícula SES.

1.2. O Curso de Capacitação será ministrado no período de 17/11/2014 a 5/12/2014, no horário

de 18h30 as 22h30, sala D, da Escola Técnica de Saúde de Brasília – ETESB, da Fundação

de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde – FEPECS, situada no Setor Médico Hospitalar

Norte, quadra 03, conjunto A, bloco 01, Edifício FEPECS.

____________________________________________

JOSÉ BONIFÁCIO CARREIRA ALVIM

ANEXO ÚNICO

CARINA ARBS PAIVA, 1.434.407-6; SANDRA DUARTE NOBRE MAUCH, 131.960-4;

LEILA BARBOSA REZENDE TEIXEIRA, 172.547-5; JULIANA SOARES DE FRANÇA,

159.249-1; MARCIA MENEZES NUNES, 194.852-0; DACIA FERREIRA CORDEIRO,

133.962-1; VANESSA GOTTSCHALK NOGUEIRA DE SA TINI, 156.837-X; CÁSSIA

REGINA DE AGUIAR NERY LUZ, 146.569-4; FERNANDA BEZERRA QUEIROZ

FARIAS, 143.091-2; NEIDE BARRETO ABREU, 156.734-9; MARGARETH GONÇALVES

DE MAGALHÃES SAAD, 133798-X; PEDRITA DA CUNHA SALES PEREIRA

MONTENEGRO, 156.114-6; REUBEN LUCENA MORAES, 138.320-5; KARLA QUEIROZ

RAGGIO DE CASTRO, 192.772-8; ANA PAULA ALVES DA SILVA, 155.730-0;

MICHELE VIEIRA MIRANDA, 164.832-2; THAIS BRANQUINHO OLIVEIRA FRAGELLI,

198.624-4; MICHELLE DA SILVA SAMPAIO MARTINS, 169.776-5.